
Harýk v krabici

Tři sestry

Chtěl mít Harley Davidson, když viděl Petra Fondu, neměl ale pe
níze i když šáh do všech fondů,
uvázal si s lebkou šátek k hárlejářský čepici, a pak jednou při
nes domu zadní kolo v krabici.

Vymyslel že postaví si veterána z dílů, jenže byl furt unavenej
 a neměl ruce k dílu,
vyhlásil pak mezi kluky, že vyjíždí v máji, neřekl však letopoč
et, a tak je to v háji.

Když ráno vstává Harýka v krabici,
do glancu dává Harýka v krabici,
součástky střádá na Harýka v krabici,
doba si žádá Harýka v krabici.

Jeho touze po stroji se smáli lidi místy, nedbal jich a zanícen
ě sháněl další písty,
chlapi tahaj do postele zbrusu hezký dívky, on v ložnici pod pe
řinou má startér a cívky.

Když ráno vstává Harýka v krabici,
do glancu dává Harýka v krabici,
součástky střádá na Harýka v krabici,
doba si žádá Harýka v krabici.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

